
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  

ИМЕНИ  КИРИЛЛА ВАСИЛЬЕВИЧА РОССИНСКОГО» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

12.01.2024 г.                                 № 8 

 

ст. Пластуновская 

 

 

Об утверждении Единого графика оценочных процедур 

на II полугодие 2023-2024 учебного года 
 

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края № 47-01-13-16106/23 от 24.08.2023 года «О 

едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2023–2024 учеб-

ном году», письма управления образования администрации муниципального 

образования Динской район №01-22/1372 от 28.08.2023 года «О едином гра-

фике проведения оценочных процедур в школе в 2023–2024 учебном году».  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить единый график оценочных процедур на II полугодие 2023-

2024 учебного года (приложение 1).  

2. Разместить сформированный график не позднее 15 января 2024 г. на 

сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведе-

ния об образовательной организации».  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кузнецову 

Ю.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директор                                                _________О.В. Литвиненко 

 
С приказом ознакомлена 

Кузнецова Ю.А. ______ 


